第２号様式（第５条関係）

一時預かり利用者登録申請書

  年  月  日

越谷市長 宛

              申請者 住所

                  氏名

                  電話

次のとおり一時預かりの利用者登録を申請します。

利用施設
□南越谷保育ステーション  □北越谷保育ステーション

□レイクタウン保育ステーション

ふりがな  性別 生年月日 年齢

児童氏名    歳

家

族

状
況

氏   名 続柄 生年月日 職業 電話番号

緊 急

連絡先

 電話 （  ） 児童との関係

 電話 （  ） 児童との関係

備 考

※各項目について、記述もしくは該当する□にレ印を記入してください。

※申請者と連絡が取れない場合、他の連絡先に連絡することがあります。